АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2008                   №  29

г. Колпашево

Об изменении разрешенного

использования земельного

участка

Рассмотрев заявление Ольховской Аллы Геннадьевны (паспорт 69 02 № 414721, проживающей по адресу: г. Колпашево, мкр. Геолог, д. 17, кв. 7), свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок от 28.09.2007  70 АБ № 046383, свидетельство о государственной регистрации права на нежилое здание от 28.09.2007  70 АБ № 046382, постановление Главы Колпашевского района от 28.12.2004 № 1281 «О приемке в эксплуатацию магазина, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 70:0000001:0113 площадью 814 кв. м по адресу: г. Колпашево, ул. Парковая, д.17, предоставленный для ведения индивидуального жилищного строительства на эксплуатацию и обслуживание нежилого здания.
         2. Считать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20.12.2007 № 252 «Об изменении разрешенного использования земельного участка».

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев